
UCHWAŁA NR XXII/116/2016
RADY GMINY W ŚWIERCZOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 i 1579)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130,  1189,  1190,  1269,  1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) 
RADA GMINY w ŚWIERCZOWIE uchwala co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa  się o kwotę 78 263,87 zł
w tym:
Dochody bieżące 78 263,87 zł
Dochody budżetu gminy zmniejsza  się o kwotę 49 266,00 zł
w tym:
Dochody bieżące 49 266,00 zł zgodnie z  załącznikiem  nr  1.
§ 2. Wydatki budżetu gminy zwiększa  się o kwotę 66 500,00
w tym:
Wydatki bieżące 66 500,00 zł.
Wydatki budżetu gminy zmniejsza  się o kwotę 37 502,13 zł
w tym:
Wydatki bieżące 37 502,13 zł zgodnie z  załącznikiem  nr  2.
§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:
Dochody budżetu 13 201 529,84 zł
z tego:
Dochody bieżące 12 806 999,83 zł
Dochody majątkowe 394 530,01 z
Wydatki budżetu 13 471 749,71 zł z tego: Wydatki bieżące 12 755 041,04 zł Wydatki majątkowe 716 708,67 
zł.
§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku  Nr 6 do uchwały Nr XIV/63/2015 Rady Gminy
w Świerczowie  z dnia  29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok. zgodnie
z załącznikiem nr 3.
§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§6. Uchwała wraz z załącznikami  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa   Opolskiego.
§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Janas

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                 Załącznik Nr 1 

do  uchwały Nr XXII/116/2016 

        Rady Gminy w Świerczowie 

    z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

 

Zmiana dochodów budżetu gminy 

 

     

(w złotych) 

Dział Dochody wg źródeł Ogółem 

Z tego: 

bieżące majątkowe 

Zwiększenie                      

o kwotę  

Zmniejszenie  

o kwotę  

Zwiększenie 

o kwotę  

Zmniejszen

ie  o kwotę  

700 Gospodarka mieszkaniowa 260,00    260,00    0,00    0,00    0,00    

  Wpływy z pozostałych odsetek 260,00    260,00    0,00    0,00    0,00    

710 Działalność usługowa 440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    

  Wpływy z usług 440,00    440,00    0,00    0,00    0,00    

750 Administracja publiczna 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 1



  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

716,00    716,00    0,00    0,00    0,00    

  Wpływy z różnych opłat 716,00    716,00    0,00    0,00    0,00    

758 Różne rozliczenia 15 882,00    15 882,00    0,00    0,00    0,00    

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 882,00    15 882,00    0,00    0,00    0,00    

801 Oświata i wychowanie 0,00    49 266,00    49 266,00    0,00    0,00    

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

-49 266,00    0,00    49 266,00    0,00    0,00    

  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

49 266,00    49 266,00    0,00    0,00    0,00    

852 Pomoc społeczna 3 730,67    3 730,67    0,00    0,00    0,00    

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 2



  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

3 659,67    3 659,67    0,00    0,00    0,00    

  wpływy z różnych dochodów 71,00    71,00    0,00    0,00    0,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 969,20    969,20    0,00    0,00    0,00    

  Wpływy z usług 969,20    969,20    0,00    0,00    0,00    

Razem dochody budżetowe 28 997,87    78 263,87    49 266,00    0,00    0,00    

 

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 3



 
 

                                                               Załącznik Nr 2 

do  uchwały Nr XXII/116/2016 

        Rady Gminy w Świerczowie 

    z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Wydatki budżetu gminy 

Tabela nr 1.  Wydatki bieżące  - Zwiększenia 
   

(w złotych) 
  

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa 

Zwiększenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na   

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wynagrodzenia                      

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 5 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo                  300,00                  300,00                           -                        300,00                          -                            -       

  01030 Izby rolnicze                  300,00                   300,00                           -                        300,00                         -                            -       

700   Gospodarka mieszkaniowa             10 000,00            10 000,00                           -                   10 000,00                          -                            -       

  70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
            10 000,00              10 000,00                           -                   10 000,00                          -                            -       

750   Administracja publiczna             10 600,00            10 600,00                           -                 10 600,00     
                         

-       
                     -       

  75023 
urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
            10 000,00              10 000,00                           -                   10 000,00                          -                           -       

  75075 
promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
                 600,00                   600,00                           -                       600,00                          -                           -       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza               1 600,00              1 600,00              1 600,00                               -                            -                            -       

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 1



  85401 Świetlice szkolne               1 600,00                1 600,00                1 600,00                                -                            -                            -       

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
            27 000,00            27 000,00                           -                   27 000,00                          -                            -       

  90002 Gospodarka odpadami             27 000,00              27 000,00                          -                   27 000,00                          -                            -       

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
            10 000,00              3 000,00                           -                     3 000,00             7 000,00                          -       

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby  
            10 000,00                3 000,00                           -                     3 000,00             7 000,00                          -       

926   Kultura fizyczna               7 000,00              7 000,00                           -                     7 000,00                          -                            -       

  92601 Obiekty sportowe               7 000,00                7 000,00                           -                     7 000,00                          -                          -       

OGÓŁEM             66 500,00            59 500,00              1 600,00                 57 900,00            7 000,00                          -       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2.  Wydatki bieżące  - Zmniejszenia 
 

    (w złotych)   

Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenie                 

o kwotę w zł 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym na 
  

wynagrodzenia                      

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane               

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje na 

zadania bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801   Oświata i wychowanie         20 302,13           20 302,13                          -                20 302,13                              -       

  80113 Dowożenie uczniów do szkół           20 302,13             20 302,13                          -                  20 302,13                              -       

851   Ochrona zdrowia           4 200,00             4 200,00                          -                  4 200,00                              -       

  85195 Pozostała działalność             4 200,00               4 200,00                          -                    4 200,00                              -       

854   Edukacyjna opieka wychowawcza           6 000,00             6 000,00              6 000,00                             -                                -       

  85401 Świetlice szkolne             6 000,00               6 000,00                6 000,00                             -                                -       

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
          7 000,00                          -                            -                               -                    7 000,00     

  92116 Biblioteki             7 000,00                          -                            -                               -                   7 000,00     

OGÓŁEM         37 502,13           30 502,13              6 000,00              24 502,13                  7 000,00     

 

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 3



 
 

                                                                 Załącznik Nr 3 

do  uchwały Nr XXII/116/2016 

        Rady Gminy w Świerczowie 

    z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Zmiana dotacji do udzielenia z budżetu gminy 

 

Tabela 1 - Zmniejszenia 

   

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Dotacje 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

  921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
                     -           7 000,00                         -                 7 000,00     

1   92116 Biblioteki 
                     -           7 000,00     

                    -                 7 000,00     

      a) wydatki bieżące                      -           7 000,00                         -                7 000,00     

Razem I                      -           7 000,00                        -                7 000,00     

OGÓŁEM  I                       -           7 000,00                         -                 7 000,00     

        
        Tabela 2 - Zwiększenie 

   

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Dotacje 

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

 

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 1



I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

  921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
                     -            7 000,00                         -                 7 000,00     

1   92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
                     -            7 000,00     

                    -                 7 000,00     

      a) wydatki bieżące                      -           7 000,00                         -                7 000,00     

Razem I                      -           7 000,00                        -                7 000,00     

OGÓŁEM  I                       -            7 000,00                         -                 7 000,00     

 

Id: 753B70AB-C7F9-4C77-916A-BB1291EBDE6A. Podpisany Strona 2




